1

Извещение о проведении открытого конкурса
Уважаемые господа!
Администрация Сосновоборского городского округа настоящим извещает о проведении открытого конкурса на определение Исполнителя услуг по сервисному обслуживанию, планово-предупредительному ремонту и государственной поверке узлов учета тепловой энергии  муниципальных образовательных учреждений г. Сосновый Бор Ленинградской области  в 2008 г.

Конкурс проводится по 7 (семи) лотам.
Предмет муниципального контракта: право заключения договоров на оказание услуг по сервисному обслуживанию, планово-предупредительному ремонту и государственной поверке узлов учета тепловой энергии  муниципальных образовательных учреждений г. Сосновый Бор Ленинградской области  в 2008г.
Место проведения работ: адрес Учреждений и перечень услуг по каждому Учреждению указаны в Приложении № 6  к конкурсной документации. Общий перечень, объем и минимальная периодичность оказываемых услуг указаны в Приложении № 7 к конкурсной документации.
Срок оказания услуг: с 01.01.08г. по 31.12.08г.

Общий лимит финансирования по 7 (семи) лотам составляет: 783 870 (семьсот восемьдесят три тысячи  восемьсот семьдесят) руб. 00 коп., в т.ч. НДС – 18%;

Муниципальный Заказчик: Администрация муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, 188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 46, каб. 259, 260, 261; тел./факс: (81369) 2-97-40, 2-97-46, e-mail: atany@meria.sbor.ru.
Конкурсная документация размещена на сайте: www.sbor.ru, а также может быть предоставлена  в течение двух рабочих дней со дня получения Муниципальным Заказчиком письменного заявления по адресу: г. Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д.46, каб. 259 в период
с 23 ноября 2007г.  до 10:00 час. 24 декабря 2007г. по рабочим дням с 10.00 ч. до 13.00 ч. и с 14.00 ч. до 17.00 ч.

Конкурсная документация в форме электронного документа предоставляется без взимания платы. Стоимость конкурсной документации на бумажном носителе составляет 4,45 рубля за 1 страницу (кроме того НДС-18%). Плата за предоставление конкурсной документации на бумажном носителе производится в кассу администрации Сосновоборского городского округа в день получения документации.
Преимущества, предоставляемые учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы и организациям инвалидов: не предоставляются.

Конверты с заявками на участие в конкурсе будут вскрыты 24 декабря 2007г. в 10:00 час; заявки будут рассмотрены 25 декабря  2007г.; итоги конкурса будут подведены 25 декабря 2007г. по адресу:   г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, 46, каб. 325.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа

       Д.В. Пуляевский